
Основен суд Струга - извештај за месец 9.2016

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 2 0Оставина по приговор

3 18 0 21 21 0
Разни вонпарнични
предмети

39 9 0 48 6 42Физичка делба

714 52 0 766 56 710Оставина

250 115 1 364 186 178
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

11 212 0 223 219 4Заверки

7 3 0 10 5 5Замолници

1024 411 1434 495 939Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 4 0 6 2 4
Приговори против
неправилности при
извршување

0 0 0 0 0 0Против  извршување

0 2 0 2 1 1
Извршување по закон за
семејство

1 7 0 8 8 0Издавање дозволи

3 13 16 11 5Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

50 12 0 62 15 47Семејни спорови

1/4



244 3 0 247 39 208Работни спорови

0 1 0 1 1 0Стечаен совет

17 0 0 17 1 16Трговски спорови

19 13 0 32 15 17Стечај

77 4 0 81 14 67Облигациони спорови

169 45 0 214 18 196Имотни спорови

318 32 0 350 56 294Парнични-мала вредност

1 0 0 1 0 1
Повторување на
постапката во парнично

22 5 0 27 5 22
Платни налози по
приговор

917 115 1032 164 868Вкупно - вид на предмет 0

1944 539 2482 670 1812Вкупно - област 1

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 12 0 17 10 7
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

5 12 17 10 7Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

601 98 0 699 85 614
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

28 3 0 31 2 29
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

37 15 0 52 35 17
Извршување на одземен
имот и предмети

17 16 0 33 27 6
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

73 0 0 73 0 73
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал
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756 132 888 149 739Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0
Кривични предмети
спрема малолетници

0 0 0 0 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

121 8 0 129 20 109
Предмети за кривично
полнолетни

49 308 0 357 295 62Разни кривични предмети

2 29 0 31 20 11
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

2 1 0 3 3 0
Замолници во кривична
област

174 346 520 338 182Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

13 0 0 13 4 9
Оценка на обвинителен
акт во кривично

13 0 13 4 9Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

8 32 0 40 36 4
Разни прекршочни
предмети

398 53 0 451 66 385Прекршочни предмети

406 85 491 102 389Вкупно - вид на предмет 0

1354 575 1929 603 1326Вкупно - област 0

Област Судска управа
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Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

25 197 0 222 212 10
Предмети од  судска
упрaва

1 1 0 2 2 0
Доверливи предмети во
судска управа

26 198 224 214 10Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 1 0 2 2 0
Слободен пристап до
информации

1 1 2 2 0Вкупно - вид на предмет 0

27 199 226 216 10Вкупно - област 0

3325 1313 4637 1489 3148Вкупно 1
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